Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Macaúbas

quarta-feira, 13 de junho de 2018 Ano VI - Edição nº 00935 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Macaúbas publica

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC7044C45C0C24070B363A9D1785370F

quarta-feira, 13 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00935 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SUMÁRIO
• EDITAL DE CONVOCAÇÃO - AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA ELABORAÇÃO DA LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL 2019.

• DECRETO MUNICIPAL N° 00154/2018, 13 DE JUNHO DE 2018.

• NOTIFICAÇÃO/CONVOCAÇÃO REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 017/2018-PP.

• TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2018.
RESUMO DE DISPENSA Nº 084/2018.

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC7044C45C0C24070B363A9D1785370F

quarta-feira, 13 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00935 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Lei Orçamentária Anual (Loa)

E D I T A L  D E  C O N V O C A Ç Ã O

AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA ELABORAÇÃO DA

LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MACAÚBAS – ESTADO DA BAHIA,
o Senhor Amélio Costa Júnior, no uso de suas atribuições legais, em
cumprimento ao artigo 48, § único, da Lei Complementar nº 101/2000
(Lei de Responsabilidade Fiscal – LRF), CONVIDA a população em
geral, para participar de audiência pública com vista à discussão e
elaboração da Lei Orçamentária Anual – LOA, para o exercício de
2019, com o objetivo de garantir a participação da população, das
associações, dos sindicatos de classes, das entidades religiosas e
demais entidades representativas da comunidade.

 Local: Câmara Municipal de Vereadores

 Data: 19 / 06 / 2018

  Horário: 09:00 horas

E, para fins de conhecimento de todos, expede-se o presente edital que
será afixado em locais de fácil acesso ao público:

Macaúbas – BA, 12 de junho de 2018.

Amélio Costa Júnior

Prefeito Municipal

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7F96B0C98E852E3E4B35DA8358B6CF5

quarta-feira, 13 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00935 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas

quarta-feira, 13 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00935 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Decreto

'^QTlir

J-RÍ-KKIHfftftSIt. f

MACAUBAS

PREFEITURA MU
Rua Dr. Vital Soares, i

Macaúbas - Bsih

CNPJ: '

MICÍPAL DE MACAUBAS
77 -1 ° Andar - CEP:46500-000

ia-Fone:(77) 3473-1461
1.782.461/0001-05

ã
DECRETO MUNICIPAL N° 00154/2018, 13 DE JUNHO DE 2018.

O PREFEITO MUNiqi:

BAHIA, no uso de suas atribuiçõe

P

DECRETA;

"Antecipa Feira Livre do dia 23

de Junho para o dia 22 de junho

de 2018, e dá outras

providências."

AL DE MACAUBAS - ESTADO DA

legais, e

Art. 1° - Fica antecip

dia 22 de junho de 2018.

Art. 3° - Este Dec;r

publicação, revogando-se as dispo

GABINETE DO PREFEITO IVIUNICIPAL, em 13 de junho de 2018.

ia Feira Livre do dia 23 de Junho para o

to entrará em vigor na data da sua

slições em contrário.

<Amé

Pn

ItÜ

elfei
Costa Júnior

ito Municipal

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C5BF7EABFF4D1C469825F75A6461A12

quarta-feira, 13 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00935 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas

quarta-feira, 13 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00935 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461
CNPJ: 13.782.461/0001-05

NOTIFICAÇÃO / CONVOCAÇÃO

Referente ao PREGÃO PRESENCIAL N° 017/2018-PP - Serviços de locação de

máquinas com operadores para execução de serviços de capeamento asfáltico de ruas em

interesse da Secretaria de Obras e Infraestrutura.

Considerando as decisões emitidas na sessão de julgamento ocorrida no dia 17 de

maio de 2018; a publicação da correspondente ata no Diário Oficial do Município na edição

do dia 18 de maio de 2018; a inexistência de recursos administrativos, venho CONVOCAR o

licitante vencedor 4M MAQUINAS LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 18.363.197/0001-99,

fundamentado nos itens 12.1 e seguintes do Edital, para APRESENTAÇÃO DO

MÁQUINÁRIO, para fins de VISTORIA PRÉVIA, atendendo aos termos de qualificação

técnica exigida, no prazo MÁXIMO e improrrogável de até 02 (DOIS) DIAS ÚTEIS, a

contar da publicação deste expediente no Diário Oficial do Município.

Registra-se que a referida VISTORIA será efetivada pelo Fiscal designado pela

Prefeitura Municipal e ocorrerá na Garagem Central da Prefeitura Municipal, localizada na

Avenida Manoel Messias de Figueiredo, Alto Aloysio Brandão, Macaúbas - Bahia, no horário

de expediente (segunda a sexta-feira, das 08:00 às 17:00h); que a NÃO apresentação ou a

sua apresentação irregular/intempestiva implicará na SANÇÃO de 10% (dez por cento) até

20% (vinte por cento) do valor total que o licitante foi declarado vencedor, sem o prejuízos

das demais sanções administrativas previstas na Lei n° 8.666.

Macaúbas, 13 de junho de 2018.

Noelma Bastos Ferreira Novais

Pregoeira Oficial

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A450BC7C0083A3E895C23CFF1303A80

quarta-feira, 13 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00935 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas

quarta-feira, 13 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00935 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Outro

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC7044C45C0C24070B363A9D1785370F

quarta-feira, 13 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00935 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC7044C45C0C24070B363A9D1785370F

quarta-feira, 13 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00935 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC7044C45C0C24070B363A9D1785370F

quarta-feira, 13 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00935 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA
C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758.

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC7044C45C0C24070B363A9D1785370F

		2018-06-13T16:44:38-0300